Município .de Minduri
www.minduri.mg.gov.br • municipio@minduri.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO

O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o no
17.954.041/0001-10, através do Presidente da CPL e os demais membros nomeados
através da Portaria 710/2019, torna público, o resultado da Dispensa de Licitação
abaixo, conforme publicação em Jornal Regional de Grande Circulação no dia 27 de
novembro de 2019, pag. 3 Edição 2203.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO DE LICITAÇÃO NO: 068/2019, Dispensa de Licitação n° 034/2019.
CONTRATO N°: 093/2019.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADA: JONAS GABRIEL ANTUNESMOREIRA, inscrito no CPF no
065.132.226-05.
OBJETO: Contratação de leiloeiro público oficial devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado de Minas Gerais, para alienação de bens móveis
inservíveis de propriedade do Município de Minduri- MG, conforme solicitação
do Departamento de Saúde, Setor de Operações desta municipalidade.
BASE LEGAL: Art. 24, inciso 11 da Lei 8.666/93.
VALOR PLEO AREMATAMENTO: 5% (cinco por cento).
VIGÊNCIA: até dia 26/05/2019.

Minduri/MG, 20 de dezembro 2019. , d/ /.)
Daniel cfe"'And(ade Araujo J;J

~ Presidente da Comiss~o de Ucitaç~o de Minduri- MG (/(!1 ,
Jos son Botelho Amarildo Silva Guimarães
Membro CP L. .---L r;,t //. (<__ . Membro da CP L.

Jose ~~nct'Jtda~~
P feito Municipal de Minduri/MG

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10